Mittagstisch

Vom 14.07.25 bis 18.07.25
Taglich ab 12 Uhr

Montag
Spaghetti mit Steinpilzsauce, Grana Padano und Salat

Kalbsbratwurst mit Zwiebelsauce, Pommes und Salat

Dienstag

Gebratener Rais mit Ei, Zwiebeln, Paprika, Karotten, Brokkoli,

Lauch, Koriander und Salat

Putengeschnetzeltes in Pommery-Senf-Sauce
mit Tagliatelle und Salat

Mittwoch
Hausgemachte Kartoffelpuffer mit Sour Cream und einem
gemischten Salat

Hahnchen-Panko-Schnitzel mit Pommes und Salat

Donnerstag
Gemischter Salat mit gebratenen Pilzen

und einem Himbeerdressing

Putensteak vom Grill auf Rahmgemuise mit Reis und Salat
Freitag

Kartoffelgratin mit Wildkrautersalat und Grana Padano
Gegrilltes Dorade Filet mit Paprikagemise, Reis und Salat

geschmorte Lamm Haxe mit Wurzelgemuse,
Fettuccine und Salat

10,90

11,90

10,90

11,90

10,90

11,90

10,90

11,90

10,90

13,90

17,30



